Erdbodenthermometer, Heuthermometer
Typ 1361ana-h, wasserdicht
Nenngröße 80 mm oder 100 mm, wasserdichtes Gehäuse, hochwertige Ausführung
mit verschweißtem Handgriff aus Edelstahl
glatter Tauchschaft aus Edelstahl mit massiver Edelstahl-Spitze
Seite 1/4 1361ana-h-datenblatt-de.pdf
Te
m

 Sonderlänge  xxxx
 auf Anfrage, bitte im Klartext angeben
Bitte alle leeren Felder des Bestellschlüssels ausfüllen.
Die entsprechenden Kennzahlen entnehmen Sie bitte obenstehenden Angaben.
Optionen sind auf Anfrage möglich. Bitte geben Sie diese im Klartext an.
Bestellbeispiel:
1361ana-h 120 0500 002
Erdbodenthermometer Typ 1361ANA-H, Nenngröße 80 mm, 0…+120 °C, Tauchschaft 500mm mit Einstechspitze, Edelstahl
Gewichte (kg):
  500 mm → 0,80
1000 mm → 1,00
1500 mm → 1,10
2000 mm → 1,20
>> Bestellschlüssel 1 3  1 a n a -h           0 0 2
 1. Nenngröße
  NG 80  6
  NG 100  7
 2. Anzeigebereich
 -20 bis +  40°C  024
  0 bis +  60°C  060
  0 bis +120°C                                 120
 Sondermessbereich  xxx
 auf Anfrage, bitte im Klartext angeben